
UCHWAŁA NR LXXIX.335.24 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Chodów na 2024 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm. ), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź.zm.) Rada Gminy w Chodowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVI.323.23  Rady Gminy w Chodowie z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionej uchwałą Nr LXXVIII.331.24 Rady Gminy w Chodowie z dnia 
26 stycznia 2024, zarządzeniem Nr 249.24 Wójta Gminy Chodów z dnia 21 lutego 2024 roku  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust. 1 kwotę dochodów zwiększa się o kwotę 1.487.789,01 zł tj. do 
kwoty 25.415.203,51 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.031.789,01 zł do kwoty 16.240.683,51 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 456.000,00 zł do kwoty 9.174.520,00 zł. 

2. W § 2 uchwały ust. 1 kwotę wydatków zwiększa się o kwotę 1.587.914,77 zł tj. do kwoty 
29.229.029,27zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.016.914,77 zł do kwoty 16.031.809,27 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 571.000,00 do kwoty 13.197.220,00 zł. 

3. W załączniku Nr 1 oraz w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

-  zmniejsza  się dochody budżetowe o kwotę   
Dz. 756  rozdz. 75618 par. 0490 o kwotę 
 -  zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   
Dz. 010 rozdz. 01043 par. 0970 o kwotę 
Dz. 600 rozdz. 60016 par. 0620 o kwotę 
Dz. 710 rozdz. 71035 par. 2020 o kwotę 
Dz. 750 rozdz. 75011 par. 2010 o kwotę 
                         w tym zadania zlecone  
Dz. 750 rozdz. 75023 par. 0950 o kwotę 
Dz. 751 rozdz. 75108 par. 2010 o kwotę 
                        w tym zadania zlecone 
Dz. 751 rozdz. 75109 par. 2010 o kwotę 
                         w tym zadania zlecone 
Dz. 754 rozdz. 75412 par. 2710 o kwotę 
Dz. 758 rozdz. 75801 par. 2920 o kwotę   
Dz. 758 rozdz. 75806 par. 2920 o kwotę 
Dz. 801 rozdz. 80103 par. 2030 o kwotę 
Dz. 852 rozdz. 85230 par. 2030 o kwotę  
Dz. 900 rozdz. 90015 par. 6370 o kwotę                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

       15 000,00 
      15 000,00 
  1.502.789,01 
      15 000,00 
     15 000,00 
     16 400,00 
      2 509,00 
     2 509,00  
     2 416,15 
        403,00 

403,00 
12 000,00 
12 000,00 

   12 100,00   
  614 021,00  
 178 558,00 
170 035,00  
  8 346,86 

456 000,00                   

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 oraz załącznik Nr 3 do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 oraz w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

- zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 
Dz. 751 rozdz. 75109 par. 4210 o kwotę 
                        w tym zadania zlecone  
- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 
Dz. 010 rozdz. 01044 par. 4300 o kwotę 
Dz. 010 rozdz. 01044 par. 6050 o kwotę 

            300,00 
300,00 
300,00 

1 588 214,77 
1 000,00 

10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 1



Dz. 600 rozdz. 60016 par. 4270 o kwotę 
Dz. 600 rozdz. 60016 par. 4300 o kwotę 
Dz. 600 rozdz. 60016 par. 6050 o kwotę 
Dz. 710 rozdz. 71004 par 4170 o kwotę 
Dz. 710 rozdz. 71035 par. 4300 o kwotę 
Dz. 750 rozdz. 75011 par. 4010 o kwotę 
                         w tym zadania zlecone 
Dz. 750 rozdz. 75011 par. 4110 o kwotę 
                         w tym zadania zlecone 
Dz. 750 rozdz. 75023 par. 4210 o kwotę  
Dz. 750 rozdz. 75023 par. 4430 o kwotę 
Dz. 750 rozdz. 75023 par. 6050 o kwotę 
Dz. 751 rozdz. 75108 par. 4410 o kwotę 
                         w tym zadania zlecone 
Dz. 751 rozdz. 75109 par. 3030 o kwotę 
                         w tym zadania zlecone 
Dz. 751 rozdz. 75109 par. 4410 o kwotę 
                         w tym zadania zlecone 
Dz. 754 rozdz. 75412 par. 4210 o kwotę 
Dz. 801 rozdz. 80101 par. 2540 o kwotę 
Dz. 801 rozdz. 80101 par. 3020 o kwotę 
Dz. 801 rozdz. 80101 par. 4110 o kwotę  
Dz. 801 rozdz. 80101 par. 4120 o kwotę  
Dz. 801 rozdz. 80101 par. 4790 o kwotę  
Dz. 801 rozdz. 80103 par. 2540 o kwotę     
Dz. 801 rozdz. 80103 par. 4110 o kwotę 
Dz. 801 rozdz. 80103 par. 4120 o kwotę 
Dz. 801 rozdz. 80103 par. 4790 o kwotę 
Dz. 801 rozdz. 80104 par. 4330 o kwotę 
Dz. 801 rozdz. 80150 par. 2540 o kwotę 
Dz. 851 rozdz. 85154 par. 4300 o kwotę  
Dz. 852 rozdz. 85230 par. 3110 o kwotę 
Dz. 900 rozdz. 90002 par. 4300 o kwotę  
Dz. 900 rozdz. 90015 par. 4270 o kwotę  
Dz. 900 rozdz. 90015 par. 4300 o kwotę 
Dz. 900 rozdz. 90015 par. 6370 o kwotę     
Dz. 921 rozdz. 92109 par. 4210 o kwotę                                            

        20 000,00 
        20 000,00 

25 000,00 
7 200,00          

     16 400,00 
2 077,00 
2 077,00 

432,00 
432,00 

1 774,15 
7 000,00 

80 000,00 
403,00 
403,00 

12 000,00 
12 000,00 

300,00 
300,00 

15 100,00 
150 000,00 
10 000,00 
40 000,00 
3 021,00 

200 000,00 
100 000,00 
10 000,00 
1 000,00 

100 000,00 
70 035,00 
93 000,00 
13 435,12 
8 346,86 

   86 690,64  
18 000,00 
7 000,00 

456 000,00 
3000,00                                                                             

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 oraz załącznik Nr 4 do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: zwiększa się wydatki inwestycyjne 
o kwotę 571.000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Zwiększenia Zmniejszenia 
010 
 
 
 
600 
600 
750 
 
 
 
750 
 
 
801 
 

01044 
 
 
 
60016 
60016 
75023 
 
 
 
75023 
 
 
80101 
 

 6050 
 
 
 
6050 
6050 
6050 
 
 
 
6050 
 
 
6050 
 

Przebudowa sieci kanalizacyjnej w m. 
Turzynów wraz z przejściem pod 
torami kolejowymi i włączeniem do 
zbiorczej sieci kanalizacyjnej 
Przebudowa drogi w m. Bowyczyny 
Przebudowa drogi w m. Władysławów 
Modernizacja centralnego ogrzewania w 
budynku A wraz z wykonaniem nowego 
przyłącza do budynku A Urzędu Gminy 
Chodów 
Modernizacja rozdzielnicy głównej w 
budynku A Urzędu Gminy Chodów 
Modernizacja  pomieszczeń w budynku 
Szkoły Podstawowej w Chodowie 
Modernizacja rozdzielnicy głównej w 

10.000,00 
 
 
 

15.000,00 
10.000,00 
30.000,00 

 
 
 

50.000,00  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

70.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 2



801 
 
 
900 
 
 
 

80101 
 
 
90015 

6050 
 
 
6370 

budynku Szkoły Podstawowej im.  
Św. Jana Pawła II w Chodowie 
Modernizacja istniejącego oświetlenia na 
terenie gminy Chodów polegającej na 
wymianie opraw nieenergooszczędnych 
na nowe oprawy LED 

70 000,00 
 
 

456.000,00             

   Razem    641.000,00       70.000,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na udzieleniu dotacji  dla 
jednostki  nie należących do sektora finansów publicznych – zadania oświatowe prowadzone przez inne 
podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego.Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf  3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie;                                                        Deficyt 
budżetu w kwocie 3.813.825,76 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określnymi w odrębnych ustawach, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, 
przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych, nadwyżki z lat ubiegłych, 
przelewów z rachunków lokat oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

8. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej zwiększa się przychody o kwotę  100.125,76 zł.Załącznik 
Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Paragraf 15 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie; „Wyodrębnia się dochody oraz wydatki ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych pochodzącego ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wraz z rozliczeniem za lata ubiegłe zgodnie z załącznikiem 
Nr 10”.Złącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

10. Paragraf Nr 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie;Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów budżetu w wysokości 4.003.825,76. zł.  
i rozchodów budżetu w wysokości 190.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

11. Paragraf 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w kwocie 893.100,00 zł powiększone o środki nie wykorzystane w poprzednim roku 
budżetowym w wysokości 86.690,64 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu  gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 979.790,64 zł w tym obsługa  administracyjna zadania  kwota 132.400,00 zł. 

12. Paragraf 11 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 30.000,00 zł oraz wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 20.000,00 zł powiększone o środki nie wykorzystane 
w poprzednim roku budżetowym w wysokości 13.435,12 zł  przeznacza się na wydatki na realizację zadań 
określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 61.935,12 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 1.500,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXIX.335.24 Rady Gminy w Chodowie z dnia 25 marca 2024 roku 

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 283 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 62 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 220 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 190 000,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

600 Transport i łączność 2 962 783,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 247 783,50

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

247 783,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 715 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

15 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 700 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 350,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

150,00

0830 Wpływy z usług 1 200,00

710 Działalność usługowa 16 400,00

71035 Cmentarze 16 400,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

16 400,00

750 Administracja publiczna 1 935 953,15

75011 Urzędy wojewódzkie 65 167,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 167,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 870 786,15

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 416,15

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 868 370,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 426,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

641,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

641,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 403,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

403,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

31 382,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 382,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 972 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 972 100,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 100,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 960 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 492 062,50

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

2 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 218 294,50

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 776 400,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 420 300,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 13 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 900,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 094,50

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 726 780,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 394 700,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 127 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 580,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 56 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

6 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

64 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

20 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

30 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 2



0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 480 988,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 478 806,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 182,00

758 Różne rozliczenia 8 171 141,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 230 502,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 230 502,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

178 558,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 178 558,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 692 081,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 692 081,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 487 435,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 330 035,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

250 035,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

80 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 145 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

68 300,00

0830 Wpływy z usług 76 700,00

80195 Pozostała działalność 12 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

852 Pomoc społeczna 218 619,36

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 420,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 420,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

41 925,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 925,00

85216 Zasiłki stałe 133 375,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 375,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 140,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 522,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 618,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 346,86

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 346,86

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 3



85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00

855 Rodzina 1 457 333,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 408 959,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 392 959,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

16 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 92,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 282,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 282,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 353 600,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 893 100,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

886 600,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 456 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

456 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00

Razem: 25 415 203,51

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXIX.335.24 Rady Gminy w Chodowie z dnia 25 marca 2024 roku 

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 888 550,00

01030 Izby rolnicze 31 200,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

31 200,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 900,00

4430 Różne opłaty i składki 5 900,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 851 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 645 850,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 190 000,00

600 Transport i łączność 4 829 438,00

60002 Infrastruktura kolejowa 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 305 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 600,00

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 700,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 280 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

274 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 238 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 138,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 700 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 31 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 000,00

710 Działalność usługowa 142 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 126 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

71035 Cmentarze 16 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00

750 Administracja publiczna 5 255 711,15

75011 Urzędy wojewódzkie 65 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 209,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 958,00

BeSTia Strona 1 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 1



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 161 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 878 344,15

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 790 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 774,15

4260 Zakup energii 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 24 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 868 370,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

75095 Pozostała działalność 108 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 426,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 403,00

4410 Podróże służbowe krajowe 403,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

31 382,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 902,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 128,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 215 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 173 900,00

BeSTia Strona 2 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 2



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 600,00

4260 Zakup energii 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 960 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 41 800,00

4810 Rezerwy 41 800,00

757 Obsługa długu publicznego 40 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

40 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

40 000,00

758 Różne rozliczenia 26 695,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 26 695,00

4810 Rezerwy 26 695,00

801 Oświata i wychowanie 7 019 196,00

80101 Szkoły podstawowe 4 858 871,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 214 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 021,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

4260 Zakup energii 28 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 950,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 870 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 918 810,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

364 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 010,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

BeSTia Strona 3 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 410 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 500,00

80104 Przedszkola 115 035,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

115 035,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 421 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 345 980,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00

4220 Zakup środków żywności 145 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 900,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

32 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

32 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

243 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

243 000,00

80195 Pozostała działalność 66 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 000,00

851 Ochrona zdrowia 63 435,12

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 935,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 435,12

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

852 Pomoc społeczna 1 090 754,36

85202 Domy pomocy społecznej 216 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

216 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 300,00

BeSTia Strona 4 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 420,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 420,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

56 925,00

3110 Świadczenia społeczne 56 925,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00

85216 Zasiłki stałe 133 375,00

3110 Świadczenia społeczne 133 375,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 537 670,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00

3110 Świadczenia społeczne 1 522,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 618,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 550,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 830,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 550,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 346,86

3110 Świadczenia społeczne 13 346,86

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 33 305,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

26 350,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

6 955,00

85295 Pozostała działalność 54 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00

4810 Rezerwy 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00

855 Rodzina 1 535 333,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 408 959,00

3110 Świadczenia społeczne 1 171 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 439,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 433,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 917,00

85503 Karta Dużej Rodziny 92,00

BeSTia Strona 5 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92,00

85508 Rodziny zastępcze 18 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

18 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 60 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 282,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 282,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 355 240,64

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 979 790,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4260 Zakup energii 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 847 390,64

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 151 450,00

4260 Zakup energii 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 228 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 450,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

456 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

90095 Pozostała działalność 58 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 671 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 500,00

BeSTia Strona 6 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 6



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 1 700,00

92116 Biblioteki 628 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

138 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

490 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

92195 Pozostała działalność 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00

92695 Pozostała działalność 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Razem: 29 229 029,27

BeSTia Strona 7 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXIX.335.24 Rady Gminy w Chodowie z dnia 25 marca 2024 roku 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 65 167,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 167,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 167,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 426,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

641,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

641,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 403,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

403,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

31 382,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 382,00

852 Pomoc społeczna 5 934,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 522,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 522,50

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 1 441 333,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 392 959,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 392 959,00

85503 Karta Dużej Rodziny 92,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 282,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 282,00

Razem: 1 544 860,50

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXIX.335.24 Rady Gminy w Chodowie z dnia 25 marca 2024 roku 

Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 65 167,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 209,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 958,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 426,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 403,00

4410 Podróże służbowe krajowe 403,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

31 382,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 902,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 128,00

852 Pomoc społeczna 5 934,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 522,50

3110 Świadczenia społeczne 1 522,50

85295 Pozostała działalność 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00

855 Rodzina 1 441 333,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 392 959,00

3110 Świadczenia społeczne 1 171 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 439,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 433,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 917,00

85503 Karta Dużej Rodziny 92,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 282,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 282,00

Razem: 1 544 860,50

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXIX.335.24 Rady Gminy w Chodowie z dnia 25 marca 2024 
roku WYDATKI INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 835 850,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 835 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 645 850,00
Przebudowa sieci kanalizacyjnej w m. Turzynów wraz z przejściem pod 
torami kolejowymi i włączeniem do zbiorczej sieci kanalizacyjnej 365 000,00

Przywrócenie do właściwego stanu technicznego sieci kanalizacyjnej wraz 
z przykanalikami w miejscowości Chodów poprzez budowę nowej sieci

 

kanalizacyjnej z przykanalikami w m. Chodów (Etap III)
1 280 850,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 190 000,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnej w m. Turzynów wraz z przejściem pod 
torami kolejowymi i włączeniem do zbiorczej sieci kanalizacyjnej 2 190 000,00

600 Transport i łączność 3 947 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 274 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
274 000,00

1) Przebudowa drogi powietowej nr 3413P w miejscowości Długie. 2)
Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P na odcinku od drogi krajowej nr

 

92 w kierunku miejscowości Aleksandrów
270 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3411P od miejscowości Dzierzbice w 
kierunku drogi krajowej nr 92 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 673 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973 000,00

Budowa drogi gminnej nr 495526 w m. Pniewo 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 495515 w m. Pniewo 463 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 495521 w m. Rdutów Nowy
 

10 000,00

Przebudowa drogi w m. Bowyczyny 25 000,00

Przebudowa drogi w m. Koserz Nowy
 

20 000,00

Przebudowa drogi w m. Władysławów 30 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Chodów
 

375 000,00

Przebudowa przepustu pod drogą gminną nr 495531 w m. Stanisławów 30 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 700 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Chodów
 

2 700 000,00

750 Administracja publiczna 2 028 370,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 028 370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00
Częściowa modernizacja budynku B Urzędu Gminy Chodów wraz z 
montażem platformy dla osób niepełnosprawnych oraz demontażem

 

ogrodzenia
80 000,00

Modernizacja centralnego ogrzewania w budynku A wraz z wykonaniem 
nowego przyłącza do budynku A Urzędu Gminy Chodów

 

30 000,00

Modernizacja rozdzielnicy głównej w Budynku A Urzędu Gminy Chodów 50 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 868 370,00

Częściowa modernizacja budynku B Urzędu Gminy Chodów wraz z 
montażem platformy dla osób niepełnosprawnych oraz demontażem

 

ogrodzenia
1 868 370,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 050 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00
Częściowa przebudowa i rozbudowa garaży Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Chodowie oraz modernizacja pomieszczeń

 

90 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00

Częściowa przebudowa i rozbudowa garaży Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Chodowie oraz modernizacja pomieszczeń

 

1 960 000,00

801 Oświata i wychowanie 130 000,00

80101 Szkoły podstawowe 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej w Chodowie
 

60 000,00
Modernizacja rozdzielnicy głównej w budynku Szkoły Podstawowej im. 
Św. Jana Pawła II w Chodowie

 

70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 716 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 716 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00
Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Chododów 
polegającej na wymianie opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy

 

LED
210 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 456 000,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Chododów 
polegającej na wymianie opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy

 

LED
456 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00

92116 Biblioteki 490 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
490 000,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń Szkoły 
Podstawowej na Bibliotekę Publiczną w Chodowie 490 000,00

13 197 220,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 2



Paragraf

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 6300 Udzielenie pomocy finansowej - Powiat Kolski 274 000,00

921 92116 2480 Instytucja Kultury - Biblioteka Publiczna  w Chodowie 138 000,00

921 6220 Instytucja Kultury - Biblioteka Publiczna  w Chodowie 490 000,00

Nazwa jednostki

754 2820 Udzielenie pomocy finansowej - Ochotnicza Straż 

Pożarna w Bowyczynach 

1 800,00

754 2820 Udzielenie pomocy finansowej - Ochotnicza Straż 

Pożarna w Długiem

1 800,00

754 2820 Udzielenie pomocy finansowej - Ochotnicza Straż 

Pożarna w Elizanowie

1 800,00

754 2820 Udzielenie pomocy finansowej - Ochotnicza Straż 

Pożarna w Kaleni Małej 

1 800,00

754 2820 Udzielenie pomocy finansowej - Ochotnicza Straż 

Pożarna w Rdutowie 

1 800,00

754 2820 Udzielenie pomocy finansowej - Ochotnicza Straż 

Pożarna w Studzieniu

1 800,00

801 2540 Zadania oświatowe prowadzone przez inne podmioty niż 

jst

1 214 000,00

801 2540 Zadania oświatowe prowadzone przez inne podmioty niż 

jst

364 000,00

801 2540 Zadania oświatowe prowadzone przez inne podmioty niż 

jst

32 000,00

75412

75412

Rozdział

60014

Jednostki należące do sektora 

finansów publicznych

92116

Dział

80149

75412

80103

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

80101

75412

75412

Załącznik Nr 6 do

Uchwały Nr LXXIX.335.24

Rady Gminy w Chodowie

z dnia 25 marca 2024 roku

2

75412

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych

i spoza sektora finansów publicznych

Treść Kwota dotacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 1



801 2540 Zadania oświatowe prowadzone przez inne podmioty niż 

jst

243 000,00

921 2360 Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej 15 000,00

921 2830 Udzielenie pomocy finansowej - Koło Gospodyń 

Wiejskich w Czerwonce "Czerwone korale" 

1 800,00

1 991 000,00 791 600,00

92109

Ogółem

 80150

92105

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 2



        Załącznik Nr 7 do 

        Uchwały Nr LXXIX.335.24 

Rady Gminy w Chodowie  

                                                                          z dnia 25 marca 2024 roku  

 

 

 

 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu 2024 r. 

 

 

 

 
Lp. Treść § Plan 

Przychody ogółem        4.003.825,76 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określnymi w 

odrębnych ustawach 

- gospodarka odpadami komunalnymi 

- Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

  Alkoholowych 

905 

 

 

 

 

 

 

86.690,64 

13.435,12 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 380.000,00 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 

951 

 

 

        20.000,00  

           

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952       1.600.000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957    403.700,00 
6 Przelewy z rachunków lokat 994       1.500.000,00 

Rozchody ogółem  190.000,00 
1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych  992 190.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 1



        Załącznik Nr 8 do 

                   Uchwały Nr LXXIX.335.24 

                                                                                                      Rady Gminy w Chodowie  

                                                                   z dnia 25 marca 2024 roku 

 

 

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na rok 

2024 

I. Środki z Rządowego Funduszu „Polski Ład” Program Inwestycji Strategicznych  

DOCHODY 9 174 370,00 

010 01044 6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 190 000,00 

600 60016 6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 700 000,00 

750 

 

75023 6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

     1 868 370,00 

754 75412 6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

1 960 000,00 

900 90015 6370 Modernizacja istniejącego 

oświetlenia na terenie gminy 

Chodów polegającej na wymianie 

opraw nieenergooszczędnych na 

nowe oprawy LED 

456 000,00 

WYDATKI      9 174 370,00 

010 01044 6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

- Przebudowa sieci kanalizacyjnej w 

m. Turzynów wraz z przejściem pod 

torami kolejowymi i włączeniem do 

zbiorczej sieci kanalizacyjnej 

2 190 000,00 

600 60016 6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

- Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Chodów 

2 700 000,00 

750 75023 6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 868 370,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 1



-  Częściowa modernizacja budynku 

B Urzędu Gminy Chodów wraz z 

montażem platformy dla osób 

niepełnosprawnych   oraz 

demontażem ogrodzenia 

754 

 

75412 6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

- Częściowa przebudowa i 

rozbudowa garaży Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Chodowie oraz 

modernizacja pomieszczeń 

1 960 000,00 

900 90015 6370 Modernizacja istniejącego 

oświetlenia na terenie gminy 

Chodów polegającej na wymianie 

opraw nieenergooszczędnych na 

nowe oprawy LED 

456 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXIX.335.24 

Rady Gminy w Chodowie 

z dnia 25 marca 2024 roku 

W uchwale Nr LXXIX.335.24 w sprawie wprowadzenie zmian w budżecie gminy Chodów na 2024 rok 
zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.487.789,01 zł  w tym: zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 456.000,00 zł  zwiększa się bieżące dochody budżetowe o kwotę 1.031.789,01 zł   oraz  zwiększa 
się wydatki budżetowe o kwotę  1.587.914,77 zł w tym: wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę 
1.016.914,77 zł, a wydatki majątkowe zwiększa  się  o kwotę 571.000,00 zł. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających                         
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw- zajęcie pasa drogowego ( zmiana klasyfikacji ) 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

- wpływy z różnych dochodów ( wadium rezygnacja z podpisania umowy ) 

Dz. 600 Transport i łączność 

-wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość 
dotyczy zezwolenia zajęcie pasa drogowego 

Dz. 710 Działalność usługowa 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej z przeznaczeniem na utrzymanie grobów i cmentarzy 
wojennych 

Dz. 750 Administracja publiczna 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami na zadania dotyczące spraw obywatelskich oraz na pozostałe zadania z zakresu administracji 
rządowej 

- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów ( OC szkoda w mieniu) 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia 
pn.” Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej 
z terenu powiatu kolskiego” 

Dz. 758 Różne rozliczenia 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) na realizacje zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 

Usług Dz. 852 Pomoc społeczna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 1



- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) z przeznaczeniem na realizację programu „Posiłek w szkole 
i domu” 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych. 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych  

- dokonuje się zmian między paragrafami 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych  

- dokonuje się zmian miedzy paragrafami 

- dz. 010 zakup usług pozostałych, wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- dz. 600 zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych, wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- dz. 710 wynagrodzenie bezosobowe,  zakup usług pozostałych 

- dz. 750 wynagrodzenia osobowe, składki społeczne, zakup materiałów, różne opłaty i składki, wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych 

- dz. 751 podróże służbowe krajowe, różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

- dz. 754 zakup materiałów 

- dz. 801 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń, składki społeczne, składki na FP,  wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 

- dz. 851 zakup usług  pozostałych 

- dz. 852 świadczenia społeczne 

- dz. 900  zakup usług pozostałych, zakup usług remontowych, 

- dz. 921 zakup materiałów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3D2BDF-640A-42F5-AC7B-E24A88CF6919. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIX.335.24 RADY GMINY W CHODOWIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	pkt 1 w ust. 12
	pkt 2 w ust. 12

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie




